CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHA-SE
10/05/2022

_______________________
PRESIDENTE

Indicação Nº 1456/2022
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Súmula: - Solicita Providências do Executivo junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação, Implantação de Braço de Luz e Lâmpadas de Led na Rua Serra do Santiago– Jardim Rosemary – Itapevi.

	INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação, Implantação de Braço de Luz e Lâmpadas de Led na Rua Serra do Santiago– Jardim Rosemary – Itapevi
Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

 		Trata-se de uma solicitação dos moradores, por meio desse vereador, devido ser o último poste dessa Rua (sem Saída), fazendo com que o trecho fique muito escuro, colocando os moradores em risco, principalmente quando retornam da escola ou trabalho no período noturno. Pedimos uma atenção especial para solucionar o problema.
[bookmark: _GoBack]     	       Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 06 de maio de 2022.
	[image: José Aparecido Ramos-18]
                                           (Zeca da Piscina – PTB)
                                                          Vereador

[image: ]

Página 2 de 1

Anexo

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\WhatsApp Image 2022-05-04 at 13.17.17.jpeg] [image: D:\Users\CMI-User\Downloads\WhatsApp Image 2022-05-04 at 13.16.43.jpeg]

image3.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image6.jpeg
1

-

s W e =
P 7 L& = T

image7.jpeg

image1.png

image2.png

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 2316/2022 - 06/05/2022 12:42